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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA 

COMISSÃO DISCIPLINAR 31º JOGUINHOS ABERTOS DE SANTA CATARINA 
 

PROCESSO 24-CD-JOGUINHOS-FUTSAL-MASC-RIO DO SUL 
 
Denunciado: Matheus Arthur Paula 
Enquadramento: Art. 190 do CJD/SC 
Data: 26.07.2018 
Horário: 14:00h 
Relator(a): Mauro Mahfud   
  
DECISÃO: 
Por unanimidade de votos, conhecer da denúncia, julgando-a procedente para aplicar ao denunciado, Matheus Arthur Paula 
da equipe de Futsal Masculino de Rio do Sul a pena de dois jogos de suspensão, com fulcro no Art 190, § 1 º do CJD/SC. Para 
aplicação da pena será considerado a automática. 
 
Encerrada a sessão às. 14:15 
P.R.I 
 
Curitibanos, 26 de julho de 2018. 

Fabio Roussenq 
Presidente da Comissão Disciplinar 

 
_____________________________________________________________________________________________________ 

 
PROCESSO 25-CD-JOGUINHOS-ARBITRAGEM 

 
Denunciado/ÁRBITRO: GUILHERME DIMATA 
Enquadramento: Art. 213 do CJD/SC 
Denunciado AUXILIAR: IGOR ALBUQUERQUE  
Enquadramento: Art. 213 do CJD/SC 
Denunciado AUXILIAR: DANIEL DA SILVA 
Enquadramento: Art. 213 do CJD/SC 
Denunciada: ALINE RISSO 
Enquadramento: Art. 213 do CJD/SC 
Data: 26.07.2018 
Horário: 21:00h 
Relator(a): LUANA SILVEIRA MARQUES  
  
 

DECISÃO: 
Por unanimidade de votos conhecer da denúncia e com aplicação do art. 147 do CJD/SC, julgá-la procedente para condenar o 
denunciado Guilherme à pena de 10 dias de suspensão e, por maioria, julgá-la improcedente para absolver os demais 
denunciados. 
 
Encerrada a sessão às 21:19 horas 
P.R.I 
 
Curitibanos, 26 de julho de 2018. 
 
 

Fabio Roussenq 
Presidente da Comissão Disciplinar 
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RESULTADOS - 26/07/2018 – QUINTA FEIRA   
 

BASQUETEBOL 
Ginásio de Esportes Colégio Maria Imaculada 
Rua: Madre Iva Poupon, 69 – Bairro Nossa Senhora Aparecida  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

28 M 14:00 JOINVILLE 66 X 52 RIO DO SUL 3º/4º 

29 M 15:30 FLORIANÓPOLIS 69 X 55 CONCÓRDIA 1º/2º 

 

 

BASQUETEBOL 

MASCULINO 
 

1º FLORIANÓPOLIS 13 

2º CONCÓRDIA 8 

3º JOINVILLLE 5 

4º RIO DO SUL 3 

5º JARAGUÁ DO SUL 2 

6º CRICIÚMA 1 

7º SÃO JOSÉ  

8º SÃO BENTO DO SUL  

9º BLUMENAU  

10º VIDEIRA  

11º BALNEÁRIO CAMBORIÚ  

12º ITAJAÍ  

13º CAMPOS NOVOS  

14º CHAPECÓ  

15º NAVEGANTES  
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CICLISMO  
 
 

Provas Local Data 
Cross Country (XCO) Parque Harry World – Início 9h 26/07 

 
CLS Nome completo Cidade CHEGADA 

1º ALEX JUNIOR MALACARNE IÇARA 52'25'' 

2º PEDRO CORADINI GOULART IÇARA 53'04'' 

3º MARCELO VINICIUS GODIN CHAPECÓ 54'50'' 

4º DANILO ANTONIO CARVALHO FILHO IÇARA 55'16'' 

5º BRUNO RENATO VIEIRA SÃO BENTO DO SUL 56'43'' 

6º BRUNO SANDRINI IÇARA 56'50'' 

7º FERNANDO EDUARDO MENDES SÃO JOSÉ 57'49'' 

8º EDUARDO JESUS SILVA SÃO BENTO DO SUL 58'09'' 

9º GABRIEL METZGER RIO DO SUL 58'33'' 

10º FILIPI FERNANDES LOSI RIO DO SUL 59'07'' 

11º TIMÓTEO DANIEL ZIMMERMANN TIMBÓ 59'3'1'' 

12º JOÃO PEDRO BEZ DEODATO RIO DO SUL 01:00'05'' 

13º ALLAN SANTOS DA SILVA JOAÇABA 01:00''07'' 

14º GABRIEL FELIPE STARKE TIMBÓ 01:00'44'' 

15º HUMBERTO MOLON SERAFIM IÇARA 01:02'28'' 

16º JULIO CEZAR FIEBES INDAIAL 01:03'45'' 

17º CLEITON BRAVIM PEREIRA CHAPECÓ  1 LAP 

18º NICOLAS PASSARELLI MADUREIRA VALENTE RIO DO SUL  1 LAP 

19º VINICIUS MIGUEL LOUREIRO LARSEM JOINVILLE  1 LAP 

20º ARTHUR WERNER SCHUBERT JOINVILLE  1 LAP 

21º LEONARDO BELEBONI GUZATTO SÃO BENTO DO SUL  1 LAP 

22º GABRIEL RENE PEGORETTI TIMBÓ  1 LAP 

23º ALAN GAIER RIBEIRO SÃO JOSÉ  1 LAP 

24º BRUNO EDUARDO KRUPACZ SÃO BENTO DO SUL  1 LAP 

25º JEFFERSON GASPARINI CURITIBANOS  1 LAP 

26º CRISTOVÃO GARCIA MELCHIORETTO JARAGUA DO SUL  1 LAP 

27º JOSEPH MELCHIORS BARDIN JARAGUA DO SUL  1 LAP 

28º JOÃO HENRIQUE BONORA MUENCH SÃO BENTO DO SUL  1 LAP 

29º JOÃO VITOR BARATTO CHAPECÓ  1 LAP 

30º ANDRE LUIZ GOSSLER SÃO MIGUEL DO OESTE  1 LAP 

31º WELLINTON BERTOLOLDI INDAIAL  1 LAP 

32º FELIPE EDUARDO ESSER CERCAL JOINVILLE  1 LAP 

33º CARLOS EDUARDO DOEGE INDAIAL  1 LAP 

34º PEDRO ERNESTO FORNASA JOINVILLE  1 LAP 

35º GABRIEL BRASSIANI MAFRA INDAIAL  1 LAP 

36º ALEXSANDRO FELIPE CHAITEL JOAÇABA  1 LAP 

37º VINICIUS SCHIMIDT JOINVILLE  1 LAP 

38º PEDRO H. Q. DOS SANTOS SÃO JOSÉ 2LAP 

39º DERIK HOIER GARCIA ITAJAI 2LAP 

40º GUILHERME FEDER JARAGUA DO SUL 2LAP 

41º LEANDRO PEREIRA ITAJAI 2LAP 

42º VICTOR SOARES DOS SANTOS SÃO JOSÉ 2LAP 

43º ARTHUR BORGES RAMOS FLORIANÓPOLIS 2LAP 

44º CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA NETO ITAJAI 2LAP 

DNF FERNANDO NUNES DE SOUZA JOAÇABA   

DNS ADEMIR FOLSTER ELI FLORIANÓPOLIS   

DNS EDUARDO THIESEN FLORIANÓPOLIS   

DNS RAFAEL DOS SANTOS BATISTA FLORIANÓPOLIS   

DNS WILLIAN UHLMANN INDAIAL   

DNS CARLOS EDUARDO ISRAEL ALBUQUERQUE RIO DO SUL   

DNS ESAO ULISSES DEMARCHE SÃO JOSÉ   
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  FUTEBOL 
Estádio Municipal Vilmar Ortigari 
Rua: Altamir Crippa, 380 – Bairro São Francisco  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

29 M 14:00 CONCÓRDIA 2 X 1 ITAPIRANGA S/F 

30 M 15:15 JOINVILLE 0 X 4 SÃO JOSÉ S/F 

 
 
 
 

FUTSAL 
Ginásio de Esportes EEB Casimiro de Abreu 
Rua: Luiz Dacol, 93 – Bairro São José  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

25 M 15:30 QUILOMBO 1 X 3 BLUMENAU ELIM 

26 M 16:45 JOINVILLE 1 X 1 ITAJAÍ ELIM 
PENALTES:  4 X 5 

27 M 18:00 CRICIÚMA 2 X 4 PIRATUBA ELIM 

28 M 19:15 CONCÓRDIA 1 X 3 CURITIBANOS ELIM 
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1º IÇARA 7 32 24 63

2º JOINVILLE 17 5 3 25

3º JARAGUÁ DO SUL 18 3 2 23

4º RIO DO SUL 9 4 8 21

5º CHAPECÓ 1 9 10 20

6º SÃO BENTO DO SUL 5 10 3 18

7º SÃO JOSÉ 1 6 9 16

8º ITAJAÍ 4 3 2 9

9º LAGES 7 7

10º INDAIAL 4 3 7

11º JOAÇABA 2 3 5

12º TIMBÓ 3 3

13º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2 2

14º FLORIANÓPOLIS 1 1 2

CURITIBANOS 1 1 2

16º SÃO MIGUEL DO OESTE 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS 
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GINÁSTICA RÍTMICA 

 

 
 

 
 

Local de Competição: G.E. Onofre Santo Agostini 
Período: 25 a 27 de Julho 

Rua: Frei Rogério, 466 – Centro 
 

 

RESULTADO SEMI FINAL – APARELHO BOLA 

CLAS. MUNICÍPIO ATLETA FINAL 

1º BLUMENAU MANOELA GALDINO MARTINS 11.600 

2º BLUMENAU ANA CAROLINA SANDRINI SOUZA 10.800 

3º BLUMENAU EMILLY DELANE DE CARVALHO 10.200 

4º JOINVILLE LUANA FRANCESCHI DE SOUZA 10.150 

5º FLORIANÓPOLIS BEATRIZ LINHARES DA SILVA 10.000 

6º JOINVILLE ANA LUIZA CAMPOS 9.800 

7º BRUSQUE THAYNA MARTINS DE RAMOS 9.400 

8º BRUSQUE NICOLE CAROLINE DA SILVA 9.200 

9º TIMBÓ ANNA JÚLIA MAAS 8.650 

10º CHAPECÓ MARIA CLARA FARINA ROSA  8.600 

11º FLORIANÓPOLIS SOFIA MEIRELLES TOMAZZONI 8.300 

12º FLORIANÓPOLIS LUISA QUARESMA MARX 7.800 

13º JOINVILLE KAUANY CRISTINA OTTO 7.650 

14º BRUSQUE MARIA LUIZA PEREIRA PRUNER 7.650 

15º FLORIANÓPOLIS YASMIN GABRIELLI JORGE 7.300 

16º BLUMENAU MARIA VITÓTIA GOMES 7.250 

17º JOINVILLE BRUNA FIDLERSKI 6.750 

18º BLUMENAU MARIA EDUARDA DA MOTTA 6.550 

19º JOINVILLE BRENDHA MOTTA DE SOUZA 6.500 

20º INDAIAL NICOLLY CREPAS DOMINGOS 6.400 

21º BLUMENAU NATHALIA NOGUEIRA 6.300 

22º CHAPECÓ ISADORA DA ROCHA DUTRA  6.300 

23º TIMBÓ GEORGIA ALVES DE SOUZA 6.300 

24º FLORIANÓPOLIS ANNY BEATRIZ EHRHARDT MACIEL 
DA CUNHA 

6.050 

25º BRUSQUE PAOLA ELOIZE VARGAS 6.000 

26º TIMBÓ MARIA EDUARDA ALVARENGA 
REICHLE 

5.600 

27º INDAIAL JULIA FERREIRA DOS SANTOS 5.300 

28º CHAPECÓ SAFIRA BERTI CASALLI 5.100 

29º BRUSQUE NICOLE ROSSINSK HAMES 5.050 

30º SÃO JOSÉ MARIA FERNANDA CORDEIRO 
MACHADO 

4.700 

31º JOINVILLE MARIA CLARA ZÚGE JANUARIO 4.600 

32º BRUSQUE BEATRIZ NUNES PEREIRA 4.600 

                                         Continua... 
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                                           Continuação... 

CLAS. MUNICÍPIO ATLETA FINAL 

33º TIMBÓ AMANDA VENÂNCIO SABINO 4.200 

34º ITAJAÍ LAÍS REGINA PINHEIRO 3.850 

35º TIMBÓ FLÁVIA FEIJÓ BALTHAZAR 3.800 

36º SÃO JOSÉ ISADORA ADAM VALDERAMA 3.750 

37º ITAJAÍ LUIZA MEDEIROS NUNES 3.600 

38º INDAIAL PRISCILA LAYNE CARDOSO 3.200 

39º ITAJAÍ MANUELLA PROES RIBEIRO 3.050 

40º INDAIAL LUISA GABRIELLE ELIAS 2.950 

41º INDAIAL MARIA EDUARDA LUCINI 2.800 

42º SÃO JOSÉ ANA LUIZA BASTO 2.750 

43º ITAJAÍ ISABELA DE ABREU HAAG 2.700 

44º RODEIO ANTONELLA VENTURI 2.650 

45º SÃO JOSÉ RAFAELA LISBOA 2.650 

46º ITAPEMA LUISA M. ANTUNES 2.400 

47º TIMBÓ ISADORA PAULINA GIRELLI SOUZA 2.200 

48º RODEIO MIKAELA LUISA MARCELINO 
FERNANDES 

2.150 

49º FLORIANÓPOLIS EMILLY MAIRA DA SILVA SANTOS 2.150 

50º RODEIO AMABILE VITORIA RAMOS 2.100 

51º ITAPEMA YOHANA PRACETZNI 2.100 

52º SÃO JOSÉ JENNYFER SILVA MATIAS 2.000 

53º ITAPEMA MARIA ANTONIA PEREIRA 2.000 

54º INDAIAL AMANDA LAIS MARÇANEIRO 2.000 

55º ITAPEMA MARIA HELOISA CUNHA 1.800 

56º ITAPEMA CLARA AMABILE FIGUEIREDO 1.600 

57º RODEIO VITORIA LUIZA TOLEDO DIAS 1.500 

58º RODEIO HADASSA LUIZA MULLER RIGO 1.300 

59º ITAPEMA DAPHANE BRAGANÇA MARTINS 
BENDER 

1.250 

60º SÃO JOSÉ VITÓRIA SELL 0.600 

61º ITAJAÍ ANA BEATRIZ SEIXAS SILVA 0.100 
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RESULTADO SEMI FINAL - MAÇAS 

CLAS. MUNICÍPIO ATLETA FINAL 

1º BLUMENAU ANA CAROLINA SANDRINI SOUZA 11.250 

2º FLORIANÓPOLIS BEATRIZ LINHARES DA SILVA 10.300 

3º JOINVILLE LUANA FRANCESCHI DE SOUZA 9.900 

4º BLUMENAU EMILLY DELANE DE CARVALHO 9.250 

5º BLUMENAU MANOELA GALDINO MARTINS 9.150 

6º CHAPECÓ ANA PAULA SILVA RODRIGUES 8.850 

7º BLUMENAU MARIA VITÓTIA GOMES 8.800 

8º BLUMENAU NATHALIA NOGUEIRA 8.550 

9º BRUSQUE THAYNA MARTINS DE RAMOS 8.200 

10º JOINVILLE KAUANY CRISTINA OTTO 8.100 

11º FLORIANÓPOLIS YASMIN GABRIELLI JORGE 7.850 

12º JOINVILLE ANA LUIZA CAMPOS 7.500 

13º BRUSQUE BEATRIZ NUNES PEREIRA 7.250 

14º FLORIANÓPOLIS ANNY BEATRIZ EHRHARDT MACIEL 
DA CUNHA 

6.950 

15º INDAIAL NICOLLY CREPAS DOMINGOS 6.650 

16º CHAPECÓ MARIA CLARA FARINA ROSA  6.550 

17º JOINVILLE BRUNA FIDLERSKI 6.450 

18º BRUSQUE MARIA LUIZA PEREIRA PRUNER 6.250 

19º FLORIANÓPOLIS LUISA QUARESMA MARX 6.000 

20º BLUMENAU MARIA EDUARDA DA MOTTA 5.850 

21º CHAPECÓ CLAUDIANA BUENO 5.450 

22º BRUSQUE PAOLA ELOIZE VARGAS 5.400 

23º TIMBÓ ANNA JÚLIA MAAS 5.300 

24º TIMBÓ MARIA EDUARDA ALVARENGA 
REICHLE 

5.250 

25º CHAPECÓ ISADORA DA ROCHA DUTRA  5.150 

26º ITAJAÍ LUIZA MEDEIROS NUNES 5.100 

27º JOINVILLE BRENDHA MOTTA DE SOUZA 4.800 

28º ITAPEMA MARIA ANTONIA PEREIRA 4.700 

29º ITAJAÍ MANUELLA PROES RIBEIRO 4.600 

30º BRUSQUE NICOLE ROSSINSK HAMES 4.600 

31º ITAPEMA LUISA M. ANTUNES 4.550 

32º FLORIANÓPOLIS SOFIA MEIRELLES TOMAZZONI 4.500 

33º BRUSQUE NICOLE CAROLINE DA SILVA 4.500 

34º JOINVILLE MARIA CLARA ZÚGE JANUARIO 4.400 

35º TIMBÓ GEORGIA ALVES DE SOUZA 4.200 

36º ITAJAÍ ISABELA DE ABREU HAAG 4.000 

37º FLORIANÓPOLIS EMILLY MAIRA DA SILVA SANTOS 3.800 

38º SÃO JOSÉ ANA LUIZA BASTO 3.750 

                                          Continua... 
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                                          Continuação... 

39º SÃO JOSÉ RAFAELA LISBOA 3.400 

40º ITAJAÍ LAÍS REGINA PINHEIRO 3.350 

41º TIMBÓ FLÁVIA FEIJÓ BALTHAZAR 3.300 

42º INDAIAL MARIA EDUARDA LUCINI 3.250 

43º ITAPEMA MARIA HELOISA CUNHA 3.050 

44º INDAIAL LUISA GABRIELLE ELIAS 2.900 

45º ITAPEMA CLARA AMABILE FIGUEIREDO 2.650 

46º ITAJAÍ ANA BEATRIZ SEIXAS SILVA 2.600 

47º INDAIAL PRISCILA LAYNE CARDOSO 2.200 

48º TIMBÓ ISADORA PAULINA GIRELLI SOUZA 2.100 

49º ITAPEMA YOHANA PRACETZNI 2.050 

50º INDAIAL JULIA FERREIRA DOS SANTOS 1.950 

51º RODEIO MIKAELA LUISA MARCELINO 
FERNANDES 

1.650 

52º INDAIAL AMANDA LAIS MARÇANEIRO 1.400 

53º TIMBÓ AMANDA VENÂNCIO SABINO 1.350 

54º RODEIO TAILANE POLI 1.300 

55º SÃO JOSÉ MARIA FERNANDA CORDEIRO 
MACHADO 

1.200 

56º SÃO JOSÉ ISADORA ADAM VALDERAMA 1.200 

57º SÃO JOSÉ JENNYFER SILVA MATIAS 1.100 

58º SÃO JOSÉ VITÓRIA SELL 0.900 

59º RODEIO HADASSA LUIZA MULLER RIGO 0.700 

60º RODEIO VITORIA LUIZA TOLEDO DIAS 0.650 

61º ITAPEMA DAPHANE BRAGANÇA MARTINS 
BENDER 

0.600 

62º RODEIO ANTONELLA VENTURI 0.400 

 
 

FINAL POR APARELHO – BOLA 

CLAS. MUNICÍPIO ATLETA FINAL 

1º BLUMENAU MANOELA GALDINO MARTINS 12.750 

2º FLORIANÓPOLIS BEATRIZ LINHARES DA SILVA 11.650 

3º JOINVILLE LUANA FRANCESCHI DE SOUZA 11.500 

4º BLUMENAU ANA CAROLINA SANDRINI SOUZA 11.300 

5º BRUSQUE THAYNA MARTINS DE RAMOS 10.850 

6º BRUSQUE NICOLE CAROLINE DA SILVA 10.500 

7º TIMBÓ ANNA JÚLIA MAAS 10.100 

8º CHAPECÓ MARIA CLARA FARINA ROSA  9.650 

9º JOINVILLE ANA LUIZA CAMPOS 8.900 

10º BLUMENAU EMILLY DELANE DE CARVALHO 8.700 

11º FLORIANÓPOLIS SOFIA MEIRELLES TOMAZZONI 7.500 

12º FLORIANÓPOLIS LUISA QUARESMA MARX 6.300 
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FINAL POR APARELHO - MAÇAS 

CLAS. MUNICÍPIO ATLETA FINAL 

1º BLUMENAU ANA CAROLINA SANDRINI SOUZA 12.400 

2º JOINVILLE LUANA FRANCESCHI DE SOUZA 11.450 

3º FLORIANÓPOLIS BEATRIZ LINHARES DA SILVA 10.450 

4º BRUSQUE THAYNA MARTINS DE RAMOS 9.250 

5º JOINVILLE ANA LUIZA CAMPOS 8.700 

6º BLUMENAU MANOELA GALDINO MARTINS 7.800 

7º BRUSQUE BEATRIZ NUNES PEREIRA 7.750 

8º JOINVILLE KAUANY CRISTINA OTTO 7.450 

9º FLORIANÓPOLIS ANNY BEATRIZ EHRHARDT MACIEL 
DA CUNHA 

6.950 

10º BLUMENAU EMILLY DELANE DE CARVALHO 6.850 

11º CHAPECÓ ANA PAULA SILVA RODRIGUES 6.550 

12º FLORIANÓPOLIS YASMIN GABRIELLI JORGE 4.550 

 
 

RESULTADO INDIVIDUAL GERAL 

CLAS. MUNICÍPIO ATLETA BOLA MAÇAS TOTAL 

1º BLUMENAU ANA CAROLINA SANDRINI SOUZA 10.800 11.250 22.050 

2º BLUMENAU MANOELA GALDINO MARTINS 11.600 9.150 20.750 

3º FLORIANÓPOLIS BEATRIZ LINHARES DA SILVA 10.000 10.300 20.300 

4º JOINVILLE LUANA FRANCESCHI DE SOUZA 10.150 9.900 20.050 

5º BLUMENAU EMILLY DELANE DE CARVALHO 10.200 9.250 19.450 

6º BRUSQUE THAYNA MARTINS DE RAMOS 9.400 8.200 17.600 

7º JOINVILLE ANA LUIZA CAMPOS 9.800 7.500 17.300 

8º BLUMENAU MARIA VITÓTIA GOMES 7.250 8.800 16.050 

9º JOINVILLE KAUANY CRISTINA OTTO 7.650 8.100 15.750 

10º CHAPECÓ MARIA CLARA FARINA ROSA  8.600 6.550 15.150 

11º FLORIANÓPOLIS YASMIN GABRIELLI JORGE 7.300 7.850 15.150 

12º BLUMENAU NATHALIA NOGUEIRA 6.300 8.550 14.850 

13º TIMBÓ ANNA JÚLIA MAAS 8.650 5.300 13.950 

14º BRUSQUE MARIA LUIZA PEREIRA PRUNER 7.650 6.250 13.900 

15º FLORIANÓPOLIS LUISA QUARESMA MARX 7.800 6.000 13.800 

16º BRUSQUE NICOLE CAROLINE DA SILVA 9.200 4.500 13.700 

17º JOINVILLE BRUNA FIDLERSKI 6.750 6.450 13.200 

18º INDAIAL NICOLLY CREPAS DOMINGOS 6.400 6.650 13.050 

19º FLORIANÓPOLIS ANNY BEATRIZ EHRHARDT MACIEL 
DA CUNHA 

6.050 6.950 13.000 

20º FLORIANÓPOLIS SOFIA MEIRELLES TOMAZZONI 8.300 4.500 12.800 

21º BLUMENAU MARIA EDUARDA DA MOTTA 6.550 5.850 12.400 

22º BRUSQUE BEATRIZ NUNES PEREIRA 4.600 7.250 11.850 

23º CHAPECÓ ISADORA DA ROCHA DUTRA  6.300 5.150 11.450 

24º BRUSQUE PAOLA ELOIZE VARGAS 6.000 5.400 11.400 

25º JOINVILLE BRENDHA MOTTA DE SOUZA 6.500 4.800 11.300 

26º TIMBÓ MARIA EDUARDA ALVARENGA 
REICHLE 

5.600 5.250 10.850 

27º TIMBÓ GEORGIA ALVES DE SOUZA 6.300 4.200 10.500 

28º BRUSQUE NICOLE ROSSINSK HAMES 5.050 4.600 9.650 

29º JOINVILLE MARIA CLARA ZÚGE JANUARIO 4.600 4.400 9.000 

              Continua... 
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                      Continuação... 

30º ITAJAÍ LUIZA MEDEIROS NUNES 3.600 5.100 8.700 

31º ITAJAÍ MANUELLA PROES RIBEIRO 3.050 4.600 7.650 

32º INDAIAL JULIA FERREIRA DOS SANTOS 5.300 1.950 7.250 

33º ITAJAÍ LAÍS REGINA PINHEIRO 3.850 3.350 7.200 

34º TIMBÓ FLÁVIA FEIJÓ BALTHAZAR 3.800 3.300 7.100 

35º ITAPEMA LUISA M. ANTUNES 2.400 4.550 6.950 

36º ITAJAÍ ISABELA DE ABREU HAAG 2.700 4.000 6.700 

37º ITAPEMA MARIA ANTONIA PEREIRA 2.000 4.700 6.700 

38º SÃO JOSÉ ANA LUIZA BASTO 2.750 3.750 6.500 

39º SÃO JOSÉ RAFAELA LISBOA 2.650 3.400 6.050 

40º INDAIAL MARIA EDUARDA LUCINI 2.800 3.250 6.050 

41º FLORIANÓPOLIS EMILLY MAIRA DA SILVA SANTOS 2.150 3.800 5.950 

42º SÃO JOSÉ MARIA FERNANDA CORDEIRO 
MACHADO 

4.700 1.200 5.900 

43º INDAIAL LUISA GABRIELLE ELIAS 2.950 2.900 5.850 

44º TIMBÓ AMANDA VENÂNCIO SABINO 4.200 1.350 5.550 

45º INDAIAL PRISCILA LAYNE CARDOSO 3.200 2.200 5.400 

46º SÃO JOSÉ ISADORA ADAM VALDERAMA 3.750 1.200 4.950 

47º ITAPEMA MARIA HELOISA CUNHA 1.800 3.050 4.850 

48º TIMBÓ ISADORA PAULINA GIRELLI SOUZA 2.200 2.100 4.300 

49º ITAPEMA CLARA AMABILE FIGUEIREDO 1.600 2.650 4.250 

50º ITAPEMA YOHANA PRACETZNI 2.100 2.050 4.150 

51º RODEIO MIKAELA LUISA MARCELINO 
FERNANDES 

2.150 1.650 3.800 

52º INDAIAL AMANDA LAIS MARÇANEIRO 2.000 1.400 3.400 

53º SÃO JOSÉ JENNYFER SILVA MATIAS 2.000 1.100 3.100 

54º RODEIO ANTONELLA VENTURI 2.650 0.400 3.050 

55º ITAJAÍ ANA BEATRIZ SEIXAS SILVA 0.100 2.600 2.700 

56º RODEIO VITORIA LUIZA TOLEDO DIAS 1.500 0.650 2.150 

57º RODEIO HADASSA LUIZA MULLER RIGO 1.300 0.700 2.000 

58º ITAPEMA DAPHANE BRAGANÇA MARTINS 
BENDER 

1.250 0.600 1.850 

59º SÃO JOSÉ VITÓRIA SELL 0.600 0.900 1.500 
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GERAL POR EQUIPE 

CLAS MUNICÍPIO INDIVIDUAL POR EQUIPE 

1º BLUMENAU 62,25 

2º JOINVILLE 53,10 

3º FLORIANÓPOLIS 51,20 

4º BRUSQUE 47,95 

5º CHAPECÓ 40,85 

6º TIMBÓ 35,30 

7º INDAIAL 27,70 

9º ITAJAÍ 24,20 

8º SÃO JOSÉ 19,55 

10º ITAPEMA 18,80 

11º RODEIO 10,55 
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HANDEBOL 
Ginásio de Esportes Abdy Docol – NM Tereza Lemos Preto 
Rua: Avelino Fontana, 450 – Centro  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

31 M 14:00 CRICIÚMA 22 X 28 LAGES 3º/4º 

32 M 15:15 SÃO JOSÉ 29 X 30 ITAJAÍ 1º/2º 
 

 

 

HANDEBOL 

MASCULINO 
 

1º ITAJAÍ 13 

2º SÃO JOSÉ 8 

3º LAGES 5 

4º CRICIÚMA 3 

5º BLUMENAU 2 

6º JOINVILLE 1 

7º LUZERNA  

8º BALNEÁRIO CAMBORIÚ  

9º SAUDADES  

10º SÃO JOSÉ DO CEDRO  

11º CONCÓRDIA  

12º SÃO BENTO DO SUL  

13º CAÇADOR  

14º CHAPECÓ  

15º IÇARA  
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J U D Ô 

 

 
 

 
 

Local de Competição: G.E. EEB Solon Rosa Período: 26 a 28 de Julho 
Rua: Carlos Betz, 450 – Bairro Água Santa   

 

JUDÔ MASCULINO 
 

 

JUDÔ MASCULINO:  SUPER LIGEIRO –55 KG 
CLAS

. 
ATLETA MUNICÍPIO 

1º GABRIEL SILVA BLUMENAU 

2º CHRISTIAN ESPINDOLA FLORIANÓPOLIS 

3º VITOR STRAPASSON ITAJAÍ 

3º TARCISIO FERNANDES CHAPECÓ 

5º RAPHAEL EDUARDO FLOR BALNEÁRIO PIÇARRAS 

5º NATAN BRISCH CANDATEN VIDEIRA 

7º DIEGO LOURENÇO RIO DO SUL 

7º GUILHERME FERRARI GUARAMIRIM 

 
JUDÔ MASCULINO:  LIGEIRO –60 KG 

CLAS
. 

ATLETA MUNICÍPIO 

1º HENRIQUE KONISHI CHAPECÓ 

2º THIAGO SILVA FLORIANÓPOLIS 

3º NICOLAS GIUSTINA ITAPEMA 

3º NATAN SILVA JOINVILLE 

5º WESLEY RODRIGUES BLUMENAU 

5º JERALDO JUNIOR VIDEIRA 

7º RAFAEL PRADA GUARAMIRIM 

7º JAISON WESLEY DE SOUZA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

 
JUDÔ MASCULINO:  MEIO LEVE –66 KG 

CLAS
. 

ATLETA MUNICÍPIO 

1º MATHEUS PEREIRA ITAJAÍ 

2º MATHEUS MASSENA SÃO MIGUEL DO OESTE 

3º LUCCA FERREIRA FLORIANÓPOLIS 

3º DONATO NUNES SÃO JOSÉ 

5º LEONARDO KONISHI CHAPECÓ 

5º LUCAS SILVA TIMBÓ 

7º FERNANDO CARDOSO CONCÓRDIA 

7º NICOLAS SILVA BALNEÁRIO PIÇARRAS 

 
JUDÔ MASCULINO:  LEVE –73 KG 

CLAS
. 

ATLETA MUNICÍPIO 

1º GABRIEL DOS SANTOS FLORIANÓPOLIS 

2º RICHARD FARIAS CONCÓRDIA 

3º MATHEUS OLIVEIRA ITAJAÍ 

3º GUILHERME GOMES SÃO JOSÉ 

5º ALLAN WEINFURTER BALNEÁRIO PIÇARRAS 

5º GUSTAVO SAGAS CHAPECÓ 

7º ARTUR MORAIS VIDEIRA 

7º VINICIUS ELIAS INDAIAL 
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JUDÔ FEMININO 
 

 

JUDÔ FEMININO:  SUPER LIGEIRO –44 KG 
CLAS

. 
ATLETA MUNICÍPIO 

1º MARIA BAHU CHAPECÓ 

2º MARIANA HASSMER POTTRATZ CONCÓRDIA 

3º YASMIM TEIXEIRA ITAJAÍ 

3º JULIA WALTRICK FLORIANÓPOLIS 

5º TABATA TUZZIN CURITIBANOS 

5º JULIA EVARISTO BLUMENAU 

7º KETLYN KLAUBERG  RIO DO SUL 

7º NATHALIA MOREIRA RIO DAS ANTAS 

 

 
JUDÔ FEMININO:  LIGEIRO –48 KG 

CLAS
. 

ATLETA MUNICÍPIO 

1º MARIA OLIVEIRA CHAPECÓ 

2º EVELYN SANTOS ITAJAÍ 

3º LARISSA SANTOS GUARAMIRIM 

3º VITÓRIA RODRIGUES VIDEIRA 

5º ARIANE MOREIRA RIO DO SUL 

5º BEATRIZ LAUX BLUMENAU 

7º MORGANA SILVA CURITIBANOS 

7º ELISA GASPAR FLORIANÓPOLIS 
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1º FLORIANÓPOLIS 8 8 5 13 34

2º ITAJAÍ 5 13 5 23

3º CHAPECÓ 3 13 2 1 19

4º BLUMENAU 13 2 15

5º CONCÓRDIA 8 8

SÃO MIGUEL DO OESTE 8 8

7º SÃO JOSÉ 3 3 6

8º ITAPEMA 5 5

9º JOINVILLE 3 3

10º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2 2

BALNEÁRIO PIÇARRAS 2 2

VIDEIRA 1 1 2

13º TIMBÓ 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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JUDÔ FEMININO:  MEIO LEVE –52 KG 

CLAS
. 

ATLETA MUNICÍPIO 

1º YASMIM FERREIRA ITAJAÍ 

2º VITORIA LEITE BLUMENAU 

3º FERNANDA ROCHA IMBITUBA 

3º MARIANA AITA FLORIANÓPOLIS 

5º AMANDA OLIVEIRA CONCÓRDIA 

5º JOICE DE SOUZA RIO DO SUL 

7º GABRIELLE PEREIRA CURITIBANOS 

7º ADRIELI DE OLIVEIRA JOAÇABA 

 
JUDÔ FEMININO:  LEVE –57 KG 

CLAS
. 

ATLETA MUNICÍPIO 

1º NATHALIA PORT CONCÓRDIA 

2º GABRYELLE DAVID IMBITUBA 

3º KIANNE OTAVIO ITAJAÍ 

3º MARIA SANTOS BLUMENAU 

5º STEFANY MOTA INDAIAL 

5º MARIA MIRANDA FLORIANÓPOLIS 

7º ANGELA DA SILVA RIO DO SUL 

7º JENIFER DEOTTI BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
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1º ITAJAÍ 5 8 13 5 31

2º CHAPECÓ 13 13 26

3º CONCÓRDIA 8 2 13 23

4º IMBITUBA 5 8 13

BLUMENAU 1 1 8 3 13

6º FLORIANÓPOLIS 3 3 1 7

7º GUARAMIRIM 5 5

8º VIDEIRA 3 3

9º RIO DO SUL 2 1 3

10º CURITIBANOS 2 2

INDAIAL 2 2

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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TÊNIS DE MESA 
Local: G.E. UNC 
Rua: Dr. Leoberto Leal, 1904 – Bairro Universitário Waldemar Ortigari 
Categoria: Equipes  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

56 M 

09:30 

JOINVILLE 3 X 1 CHAPECÓ ELIM 

57 M JARAGUÁ DO SUL 1 X 3 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

58 F JOINVILLE 3 X 0 VIDEIRA ELIM 

59 F CRICIÚMA 0 X 3 RIO DO SUL ELIM 
 
 

TÊNIS DE MESA 
Local: G.E. UNC 
Rua: Dr. Leoberto Leal, 1904 – Bairro Universitário Waldemar Ortigari 
Categoria: Duplas  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

1 M  14:00 ITAJAÍ 3 X 1 TIMBÓ ELIM 

2 M   PINHALZINHO 3 X 1 BRUSQUE ELIM 

3 M   CONCÓRDIA 3 X 0 POUSO REDONDO ELIM 

4 M   CHAPECÓ 3 X 0 FLORIANÓPOLIS ELIM 

5 M   BLUMENAU 3 X 1 FRAIBURGO ELIM 

6 M   INDAIAL 1 X 3 ITAJAÍ ELIM 

7 M   BAL. CAMBORIÚ 0 X 3 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

8 M   JOAÇABA 3 X 2 JARAGUÁ DO SUL ELIM 

9 M   PINHALZINHO2 1 X 3 CRICIÚMA ELIM 

10 M   CAMPOS NOVOS 0 X 3 CONCÓRDIA ELIM 

11 M   VIDEIRA 0 X 3 JOINVILLE ELIM 

12 F   FLORIANÓPOLIS 3 X 1 POUSO REDONDO ELIM 

13 F   JOINVILLE 3 X 2 RIO DO SUL ELIM 

14 F   VIDEIRA 3 X 1 ITAJAÍ ELIM 

15 F   CRICIÚMA 3 X 0 FLORIANÓPOLIS ELIM 

16 F   CHAPECÓ 1 X 3 CONCÓRDIA ELIM 

17 M   TIMBÓ 3 X 1 BALNEÁRIO CAMBORIÚ ELIM 

18 M   JARAGUÁ DO SUL 3 X 0 BRUSQUE ELIM 

19 M   POUSO REDONDO 3 X 1 VIDEIRA ELIM 

20 M   CHAPECÓ 3 X 0 BLUMENAU ELIM 

21 M   ITAJAÍ 0 X 3 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

22 M   JOAÇABA 3 X 1 CRICIÚMA ELIM 

23 M   CONCÓRDIA 3 X 0 JOINVILLE ELIM 

24 M   FLORIANÓPOLIS 3 X 0 FRAIBURGO ELIM 

25 M   CAMPOS NOVOS 3 X 1 INDAIAL ELIM 

26 M   PINHALZINHO 1 X 3 ITAJAÍ ELIM 

27 M   BLUMENAU 0 X 3 POUSO REDONDO ELIM 

28 F   JOINVILLE 3 X 0 VIDEIRA ELIM 

29 F   CRICIÚMA 3 X 2 CONCÓRDIA ELIM 

30 F   POUSO REDONDO 0 X 3 CHAPECÓ ELIM 

31 M   FLORIANÓPOLIS 1 X 3 CAMPOS NOVOS ELIM 

32 M   TIMBÓ 1 X 3 CRICIÚMA ELIM 

33 M   JARAGUÁ DO SUL 0 X 3 JOINVILLE ELIM 

34 M   ITAJAI 2 X 3 POUSO REDONDO ELIM 
Continua... 
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  Continuação... 

35 M   CHAPECÓ 0 X 3 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

36 M   JOAÇABA 0 X 3 CONCÓRDIA ELIM 

37 F   CHAPECÓ 3 X 1 ITAJAÍ ELIM 

38 F   RIO DO SUL 3 X 1 FLORIANÓPOLIS ELIM 

39 M   CAMPOS NOVOS 0 X 3 CRICIÚMA ELIM 

40 M   JOINVILLE 3 X 0 POUSO REDONDO ELIM 

41 F   CHAPECÓ 3 X 2 VIDEIRA ELIM 

42 F   RIO DO SUL 3 X 2 CONCÓRDIA ELIM 

43 F   JOINVILLE 3 X 1 CRICIÚMA ELIM 

44 M   CRICIÚMA 0 X 3 JOAÇABA ELIM 

45 M   JOINVILLE 3 X 2 CHAPECÓ ELIM 

46 M   SÃO BENTO DO SUL 3 X 1 CONCÓRDIA ELIM 

47 F   RIO DO SUL 3 X 1 CHAPECÓ ELIM 

48 M   JOAÇABA 2 X 3 JOINVILLE ELIM 

49 F   RIO DO SUL 3 X 0 CRICIÚMA ELIM 

50 M   JOINVILLE 3 X 1 CONCÓRDIA ELIM 

51 M   SÃO BENTO DO SUL 3 X 1 JOINVILLE 1º/2º 

52 F   JOINVILLE 3 X 0 RIO DO SUL 1º/2º 
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1º SÃO BENTO DO SUL 20 20

2º JOINVILLE 17 17

3º CONCÓRDIA 15 15

4º JOAÇABA 14 14

5º CHAPECÓ 13 13

6º CRICIÚMA 12 12

7º CAMPOS NOVOS 11 11

8º POUSO REDONDO 10 10

9º ITAJAÍ 9 9

10º FLORIANÓPOLIS 8 8

11º TIMBÓ 7 7

12º JARAGUÁ DO SUL 6 6

QUADRO PARCIAL DE PONTOS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

TÊNIS DE MESA FEMININO

D
U

P
L

A

IN
D

IV
ID

U
A

L

E
Q

U
IP

E

T
O

T
A

L
1º JOINVILLE 20 20

2º RIO DO SUL 17 17

3º CRICIÚMA 15 15

4º CHAPECÓ 14 14

5º VIDEIRA 13 13

6º CONCÓRDIA 12 12

7º ITAJAÍ 11 11

8º FLORIANÓPOLIS 10 10

9º POUSO REDONDO 9 9

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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VOLEIBOL 
Ginásio de Esportes EEB Santa Teresinha 
Rua: Frei Rogério, 96 - Centro  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

31 M 13:30 JOINVILLE 3 X 0 JARAGUÁ DO SUL 3º/4º 
Parciais: 25/17 – 30/28 – 25/19 

32 M 15:00 SANTO AMARO IMPERATRIZ 1 X 3 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1º/2º 
Parciais: 19/25 – 25/20 – 23/25 – 13/25 

 
 
 

 

VOLEIBOL 

MASCULINO 
 

1º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13 

2º SANTO AMARO DA IMPERATIRZ 8 

3º JOINVILLE 5 

4º JARAGUÁ DO SUL 3 

5º BLUMENAU 2 

6º CHAPECÓ 1 

7º FLORIANÓPOLIS  

8º CURITIBANOS  

9º ITAJAÍ  

10º SÃO MIGUEL DO OESTE  

11º SOMBRIO  

12º OTACILIO COSTA  

13º FRAIBURGO  

14º MARAVILHA  

15º VARGEM BONITA  

16º TAIÓ  
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VOLEI DE PRAIA 
Quadra da Sede Campestre do Pinheiro Tênis Clube 
Rua: Gov. Jorge Lacerda, 01 - Bairro São José  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

20 F 08:30 JOINVILLE 2 X 0 MARAVILHA ELIM 
Parciais: 21/15 – 21/15 

21 F  SÃO MIGUEL DO OESTE 2 X 1 ASCURRA ELIM 
Parciais: 19/21 – 21/17 – 15/8 

22 F  VIDEIRA 0 X 2 SÃO JOSÉ ELIM 
Parciais: 10/21 – 8/21 

23 F  BLUMENAU 2 X 0 FLORIANÓPOLIS ELIM 
Parciais: 21/12 – 21/15 

24 F  BRUSQUE 0 X 2 BALNEÁRIO CAMBORIU ELIM 
Parciais: 18/21 – 15/21 

25 F  NAVEGANTES 0 X 2 PIÇARRAS ELIM 
Parciais: 13/21 – 14/21 

26 F  JARAGUÁ DO SUL 0 X 2 POMERODE ELIM 
Parciais: 22/24 – 17/21 

27 F  ARAQUARI 2 X 0 ITAPEMA ELIM 
Parciais: 21/2 – 21/12 

28 F  RIO DO SUL 2 X 0 NAVEGANTES ELIM 
Parciais: 21/13 – 21/12 

29 F  CAMBORIÚ 0 X 2 BRUSQUE ELIM 
Parciais: 18/21 – 10/21  

30 M  BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2 X 0 JOINVILLE ELIM 
Parciais:21/6 – 21/8 

31 M  ITAPEMA 2 X 0 BRUSQUE ELIM 
Parciais:21/13 – 21/12 

32 M  SÃO JOSÉ 2 X 0 NAVEGANTES ELIM 
Parciais: 21/7 – 21/7 

33 M  BALNEÁRIO PIÇARRAS 0 X 2 JARAGUÁ DO SUL ELIM 
Parciais: 10/21 – 10/21 

34 M  BLUMENAU 2 X 0 PORTO BELO ELIM 
Parciais: 21/15 – 21/10 

35 M  SÃO MIGUEL DO OESTE 0 X 2 BRAÇO DO NORTE ELIM 
Parciais: 13/21 – 15/21 

36 M  FLORIANÓPOLIS 2 X 0 BOMBINHAS ELIM 
Parciais: 21/10 – 21/12 

37 M  MARAVILHA 1 X 2 BRUSQUE ELIM 
Parciais: 21/12 – 13/21 – 9/15 

38 M  VIDEIRA 0 X 2 TIMBÓ ELIM 
Parciais: 7/21 - 10/21 
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1º BLUMENAU 1 1 2 1 2 7 3 3 1 2 1 1 1 2 2 4 4 3 3 5 7 1 1 2 3 2 26 14 25

2º TUBARÃO 2 1 2 7 5 2 2 2 3 4 2 3 1 2 3 1 4 18 12 16

3º JOINVILLE 1 2 2 1 5 10 1 1 1 1 1 1 5 1 3 4 2 5 3 5 1 1 1 1 1 1 1 1 17 17 29

4º SÃO BENTO DO SUL 2 1 6 2 1 1 1 1 2 6 1 2 14 6 6

5º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 6 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 2 6

6º FLORIANÓPOLIS 1 1 1 1 1 1 1 1 2 5 4 1 2 1 2 10 9 6

7º ITAJAÍ 2 3 1 6 4 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 4 1 2 1 1 1 8 15 22

8º CONCÓRDIA 2 4 1 2 1 2 1 1 1 1 3 3 2 1 8 11 6
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10º SÃO JOSÉ 4 2 1 3 2 1 1 2 1 4 1 7 4 11
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13º IÇARA 2 2 1 1 1 3 1 1 3 2 1 3 4 9 8
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15º INDAIAL 2 2 2 2 0
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26º COCAL DO SUL 1 1 1 0 1 2
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SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 1 0 1 0

30º ARAQUARI 1 0 0 1
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IRINEÓPOLIS 1 0 0 1

ITÁ 1 0 0 1
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NOVA TRENTO 1 0 0 1

VIDEIRA 1 0 0 1
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1º BLUMENAU 3 1 13 13 2 3 8 8 3 2 3 13 8 80

2º JOINVILLE 8 5 13 5 3 1 13 3 13 2 5 5 76

3º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13 13 1 13 13 13 66

4º ITAJAÍ 1 5 5 8 3 13 8 2 2 13 1 61

5º TUBARÃO 5 13 5 13 5 8 49

6º CHAPECÓ 1 13 5 5 3 1 1 8 37

7º SÃO BENTO DO SUL 5 13 3 13 34

8º CRICIÚMA 1 2 8 3 8 3 2 3 3 1 34

9º FLORIANÓPOLIS 13 2 5 8 1 1 30

10º JARAGUÁ DO SUL 1 2 8 5 3 8 2 29

11º SÃO JOSÉ 8 2 2 8 1 2 23

12º CONCÓRDIA 2 3 8 3 2 5 23

13º IÇARA 5 5 3 13

14º SÃO MIGUEL DO OESTE 3 8 11

15º BRUSQUE 8 1 9

16º SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 8 8

17º LAGES 2 5 7

18º NOVA TRENTO 5 5

19º RIO DO SUL 3 3

20º CAMBORIÚ 2 2

GUARACIABA 2 2

VIDEIRA 2 2

23º ÁGUAS DE CHAPECÓ 1 1

ANTÔNIO CARLOS 1 1

COCAL DO SUL 1 1

URUSSANGA 1 1
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10º SÃO JOSÉ 1 1 0 2 0

11º FLORIANÓPOLIS 1 1 1 1 1 1

12º BRUSQUE 1 0 1 0

SÃO MIGUEL DO OESTE 1 0 1 0

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 1 0 1 0

15º IÇARA 1 1 0 0 2

16º CONCÓRDIA 1 1 0 1 1

LAGES 1 0 0 1

NOVA TRENTO 1 0 0 1
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RELAÇÃO DE ATLETAS COM CARTÕES 
 

FUTEBOL MASCULINO 
ATLETA MUNICÍPIO AMARELO AMARELO VERMELHO 

JULIANO ISAIAS LEITE CONCÓRDIA 22/07/18   

SAYMON DE BARROS CABRAL SÃO JOSÉ 23/07/18   

THIERRY DE SOUSA DOS SANTOS MARTINS SÃO JOSÉ 23/07/18   

ANDREI FELISBERTO DOS SANTOS SÃO JOSÉ 25/07/18   

PEDRO BRUNO GOMES SÃO JOSÉ 25/07/18   

JOAO PEDRO ZOPELLARO JOINVILLE 23/07/18   

PEDRO HENRIQUE COSTA POZZER DE OLIVEIRA JOINVILLE 23/07/18   

DYLAN VIEBRANTZ ZAVATINI JOINVILLE 24/07/18   

FERNANDO ABREU DE OLIVEIRA JOINVILLE 24/07/18   

VINICIUS HENRIQUE JOINVILLE 24/07/18   

CARLOS AUGUSTO MEYER DA FONSECA JOINVILLE 26/07/18   

RODRIGO FELIPE FLORIANO JOINVILLE   26/07/18 

JEFERSON TOMÉ ITAPIRANGA 22/07/18   

GHILHERME DA SILVA ITAPIRANGA 24/07/18   

JOAO GABRIEL GIEHL SOETHE ITAPIRANGA 24/07/18   

 

 

FUTSAL MASCULINO 
ATLETA MUNICÍPIO AMARELO AMARELO VERMELHO 

KELWIN ALEXANXDRE SCHITT BLUMENAU 23/07/18   

MATEUS JOAQUIM ALFONSO AMARAL BLUMENAU 26/07/18   

JEAN VALDIRES SILVEIRA JUNIOR PIRATUBA 24/07/18   

MIKAEL HENRIQUE DEON PIRATUBA 24/07/18   

LUCAS OSNI MIRANDA PIRATUBA 25/07/18 26/07/18  

FELIPE PEREIRA DOS SANTOS ITAJAÍ 23/07/18   

GHILHERME NADOLNY ITAJAÍ 23/07/18 26/07/18  

NICOLAS DOS SANTOS PRADO CURITIBANOS 23/07/18   

DOUGLAS ALVES DA SILVA CURITIBANOS 24/07/18   

JONATHAN LUCAS WARTHA BALBINOT CURITIBANOS 25/07/18   

VALDIR MORDORST JUNIOR CURITIBANOS 25/07/18 26/07/18  

VITOR THEODORO HAHN CURITIBANOS 26/07/18   

CARLOS AFONSO ALTENHOFEN CURITIBANOS 26/07/18   

 

 

 

 


